

# Årsredovisning för **toromiros AB**

559198-0007

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Elizabeth Sercombe  
Styrelseledamot

2026-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för toromiros AB, 559198-0007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom organisation och ledarskap.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen sjunkit på grund av en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 035 927	2 656 638	1 781 654	1 865 699
Resultat efter finansiella poster	-232 747	1 492 207	734 380	1 000 675
Soliditet %	80	46,7	69,2	59,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	256 430	1 184 143
Balanseras i ny räkning		1 184 144	-1 184 143
Utdelning		-390 000	
Årets resultat			-232 747
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 050 574</b>	<b>-232 747</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 050 574
Årets resultat	-232 747
<b>Summa</b>	<b>817 827</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	335 000
Balanseras i ny räkning	488 452
<b>Summa</b>	<b>823 452</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Göteborg  
Datum enl digital signatur

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 035 927	2 656 638
Övriga rörelseintäkter		142	18 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 036 069</b>	<b>2 674 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-349 784	-203 224
Personalkostnader	2	-868 268	-991 558
Övriga rörelsekostnader		-40 314	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 258 366</b>	<b>-1 194 782</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-222 297</b>	<b>1 480 130</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 995	13 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 455	-1 065
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 450</b>	<b>12 077</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 747</b>	<b>1 492 207</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-232 747</b>	<b>1 492 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-308 064
<b>Årets resultat</b>		<b>-232 747</b>	<b>1 184 143</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	661 881
Övriga fordringar		96 056	138 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 999
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>96 056</b>	<b>847 585</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		988 132	2 343 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>988 132</b>	<b>2 343 208</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 084 188</b>	<b>3 190 793</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 084 188</b>	<b>3 190 793</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 050 574	256 430
Årets resultat		-232 747	1 184 143
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>817 827</b>	<b>1 440 573</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>867 827</b>	<b>1 490 573</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		32 080	246 249
Övriga skulder		174 281	1 443 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>216 361</b>	<b>1 700 220</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 084 188</b>	<b>3 190 793</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Göteborg

*Elizabeth Sercombe*  
Elizabeth Sercombe  
Styrelseledamot

2026-03-20

Datum